
1 

 

PORTARIA Nº 323, DE 15 DE AGOSTO DE 2017 

 

HOMOLOGA RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO  

EDITAL Nº 003/2017 

 

PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o resultado do teste seletivo, edital nº 
003/2017, RESOLVE: 

 
Art. 1º Fica homologado o resultado de classificação para as seguintes funções 
temporárias, na forma do resultado apresentado pela Comissão de Seleção:  
 

CLASSIFICAÇÃO NOME Cargo/função  

1º LUCIANA MENEGOLA Educação física 

2º EVANDRO RABUSKE Educação física 

3º EWERTON SANTANA DE CARVALHO Educação física 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME Cargo/função  

1º MAITE CHAINE ZUCONELLI Atendente De Creche 

2º ARIANA FRACAZZO CIARINI Atendente De Creche 

3º SABRINA DA SILVA SLONGO Atendente De Creche 

4º ANA CAROLINA VECENTIN Atendente De Creche 

5º NEILA REGINA BONADIMAN NORA Atendente De Creche 

6º ANDRESSA NEIS Atendente De Creche 

7º MARIANA AVILLA JARDIM Atendente De Creche 

8º TATIANE BARRETO DA SILVA Atendente De Creche 

9º ALINE CRISTINA MULLER Atendente De Creche 

10º GLÁUCIA BACKES RODRIGUES Atendente De Creche 

11º GISLIANE RIBEIRO Atendente De Creche 

 

 



2 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME Cargo/função  

1º VANDERLEA ANA CARLETO DA SIQUEIRA Professor de Creche 

2º DANIÉLLI POSSERA Professor de Creche 

3º MARCELINA FALCHETTI PERETTI Professor de Creche 

4º SIMONE MORAIS CORDEIRO Professor de Creche 

5º DAIANE THOMÉ Professor de Creche 

6º TATIANA AP. SLONGO BRAND GUINDANI Professor de Creche 

7º DANIELLI STREY FREDDO Professor de Creche 

8º JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO Professor de Creche 

9º IDIMARA SAMISTRARO Professor de Creche 

10º SIMONE ZUCCO DAVILA SLONGO Professor de Creche 

11º SOLANGE DALABRIDA SOTEL Professor de Creche 

 

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 15 DE AGOSTO DE 2017 

 

PEDRO RABUSKE 
Prefeito Municipal 

 


